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JEKJIAPAIIUSAA O COOTBETCTBHHA

1. 3asureas 000 «/I-JIuak Tpeiia», BoimoHsiomee QyHKIHA HHOCTPAHHOTO U3TOTOBHTENS B YaCTH
obecrieyeH st COOTBETCTBHS, MIOCTABIISIEMOM IPOIYKIIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHSIM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IOCTABJIAEMON MPOAYKIIUN 00s83aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM, AEHCTBYIOIIEE HA
ocHoBauuu jgoroBopa Ne 01/14 ot 01 mexabpst 2014 r. ¢ xomnanueii «D-Link Corporation», pacnoso-
*eHHo# mo azmpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mesxpaitonnoit uacnexnueii ®HC Nel no Pszanckoit 061., OT'PH 1106229004067; no anpe-
cy: 390043, Poccusi, Pszarckas o0, 1. Pszans, npoe3n [Labymina, 1. 16, tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vi@dlink.ru

B e ['enepanbHOro qupekropa Bramumupa DpukoBuda JlunmuHra, 1eficTBYIONMIEro Ha OCHOBaHHH Y c-
Taga, yreepxkaentoro 29.10.2010,

3asBJISI€T, YTO KOMMYyTaTop nepeaadn AaHHbiX DGS-1210-28P/ME (nanee — KoMMyTaTop), TEXHHYECKHE
yenouss Ne DL-DGS-1210-TV, wusrorasnuBaemsiii Ha 3aBoge Alpha Networks Inc. (Jie Kuo District,
Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait),

coorBercTBYeT TpeboBanusiM [IpaBui npuMeHeHUs] 000PYI0BaHHS, PEATH3YIOIIETO TEXHOIOIUH KOMMY-
TAllMH KaJIpOB, YTBEPXkKICHHBIX npukazoM Munuadopmceszu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBad B Muniocte Poccunr 21.12.2006 r., peructpannonssnii Ne 8655) u Ilpasun npumenenus 06o-
PYJIOBaHMsI MPOBOHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Iepeaadd abOHEHTCKOro J0CTYyIa, yTB. pHkasom Ne 112
MunucrepcrBa HHOOPMAIIHOHHBIX TeXHOJIOTUH U cBsi3H Poccuiickoit @enepamun ot 24.08.2006 r. (3ape-
riuctpupoBan B Muntocte Poccun 04.09.06r., perucrpanuonnsiii Ne 8194)

U He OKaKeT JecTa0HIH3HpYyInee BO3AeiicTBHE HA EJ0CTHOCTD, YCTOHYHBOCTE ()Y HKIIHOHHPOBA-
HHs H 0€30MacHOCTh eHHOH ceTH YieKTpocBa3n Poccuiickoii ®enepannm.

2. HazHayeHHe H TEXHHYECKOE OITHCAHHE
2.1. Bepcus nporpaMmMHoro obecrneveHust — 6.

2.2. KoMIJIEKTHOCTD:

Ha3spanue KosmyecTBo
1 KoMMyTaTop nepenayn gaHHex DGS-1210-28P/ME 1
s Ka0eJlb 3NIEKTPONHTAHHS [IEPEMEHHOI0 TOKa 1
3 MHCTPYKIHS I10 KCILTyaTallii 1
4 KOHCOJIbHBIH Kabesb ¢ uaTepdeiicom RJ-45 1
5 JINCK C TPOrPaMMHBIM o0ecrieueHHeM 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
7 SFP-tpancusep DEM-311GT -
8 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 4
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 4
10 SFP-tpancusep DEM-315GT 4
11 SFP-tpancusep DGS-712 -
12 SFP-tpancuBep DEM-330T -
13 SFP-tpancusep DEM-330R -
14 SFP-tpancuep DEM-331T -
15 SFP-tpancusep DEM-331R B
16 SFP-tpancuep DEM-302S-LX 4
17 SFP-tpancuep DEM-302S-BXD 4
18 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU -

2.3. YVejioBus npHMeHeHUs] HA CeTH CBS3H o0mero mo/b3oBanus Poccuiickoii Meaepauuu: B Kaye-
CTBE KOMMYTaTOpa nepejauy JaHHBIX, PEATH3YIOIEero TEXHOIOIHH KOMMYTAIlHH KaJApoB, ¢ QyHKIMAMH
o0opyI0BaHHs CHCTEM Iepeayd aDOHEHTCKOro J0CTYIIA.
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2.4. BomnosHsieMble (PYHKIHHA: KOMMYTATOp IIpe/IHa3HAYCH [UTA peallu3allii JI0CTYIa K CETH Iepenain
JAHHBIX ¢ IPUMEHEHHEM TEXHOJOTHH KOMMYTaluH Kaapos. OO0pyn0BaHHE COACPIKHT 24 nopTa ¢ HH-
tTepdelicoM ¢ HCIOJIb30BAaHHEM KOHTPOJIL Hecymeidi © OOHapy)KeHMEM KOIUIM3Hi Ethernet
10/100/1000Base-T u 4 SFP-nopra. K SFP-mopram MOryT HOJK/IK0YaThCst SFP-TpaHCHBEPSI C uHTEephEii-
camu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. Peanmuzosan npotokoxn IPvé.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOTI'O [OJISI — HE BBIIOJIHACT QYHKIIHH KOMMYTaIlH KaHAIOB.

2.6. CxeMa MOIK/JII0UEHHS] K CeTH CBSI3H 001Iero mo/ib30BaHus, ¢ 0003HAYMEHHEM Pean3yeMblIX HH-

Tepgeiicos:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

~/

/Certb cBs3H 06-

| IIero moJib30Ba-
[ Hud (ceTh nepe-
> JIa4¥ JaHHBIX )

DGS-1210-28P/ME

OxoHe4HOE
obopy10BaHHE

2.7. XapaKkTepHCTHKH PAIHOH3.TyYeHHs — PaTHOU3/TydEHHE OTCYTCTBYCT.

2.8. DaekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XapaAKTePHCTHKH:

- snextpuyeckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpena mepejadn - HEIKPaHUPOBAHHAs CHMMETpHHAA Iapa Kate-
rOpHH 3, TOTIONOTHS — 3Be3/1000pa3Has, KOJ - MaH4eCcTepCKHi, JAMHEHHas CKOPOCTh Iepe/iavyu JaHHbIX -
10 M6wut/c, MmakcuMmatpHas JuHa cerMenTa — 100 m;

- anexrpuueckuii uarepdeiic 100Base-TX: cpena nepenain - 2 cummetpuynsie napsl (STP mma UTP)
KATErOpuE 5, TOTIOJIOTHS — 3Be3/1000pa3Hasi, KOJ - MLT3, 4B/5B, nmuHeiiHas cKOpOCThb Iepe/iavyu JaHHbIX -
125 M6uT/c, MakcHManbHas JuikHa cerMenTa — 100 m;

- anektprueckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenads - 4 cHMMeTpUYHbIE Apbl KATErOPHH 5, TO-
HOJIOrHsi — TOUKa-TouKa; Koj - 4D-PAMS; nuHeitHas cKOpocTh mepeaun JanHsx — 1000 Mo6ur/c; Mak-
cumaibHas muHa cermenTa — 100 Mm;

- ontmueckmii uHTepdeiic 1000Base-SX: TOMONOTHS — TOYKA-TOUKA, JHHEHHAs CKOPOCTH — 225
(11100’10'6) I'Boj, aManasoH HEeHTpaTbHBIX JUIHH BonH — 770-860 HM, THI BOJOKHA — MMEF, kox —
nsonunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/lHEH MOIIHOCTH Ha mepeaade — makcumaibhbil 0 a1bMm; MHHH-
MaTBHBIH -9.5 1BM; MEHHMaTbHEIH Koadduiment sxctuakuun 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHeil MOITHOCTH Ha
mpHeMe — MakCHMalbHbIH 0 1BM; MHHEMAaTbHBIH -17,0 n1bm, MakcuMaibHasl NPOTSHKCHHOCTE JTHHHH —
550 M;

- omTmueckuii uuTepdeiic 1000Base-LX: TOmONOTHS — TOYKA-TOYKA, JHHEHHAs CKOPOCTH — 1,25
(11100’10'6) I'Boj, AMana3oH HEeHTPAIbHBIX WMH BoMH — 1270-1355 HM, THII BOJIOKHA — SMF, xox —
neonunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHel MOIIHOCTH Ha Iepejaic — MakcHMaTbHbIH -3,0 1bM; MUHH-
MabHbIH -11,0 1BM; MAHEMaTBHEH KodGduimenT skcTuHkmuE 9,0 1b; ypoBeHb cpeIHeH MOIIHOCTH
HA IpHeMe — MaKCHMAaIbHBIA -3,0 1bM; MEUHUMAaTBHEIH -19,0 nbm, MakcuManbHas NPOTSKEHHOCTD JIH-
gun — 5000 Mm;

- onTmueckuii mntepdeiic 1000Base-ZX: Tomosnorus — TOYKa-TOYKA, JIHHEHHAs CKOPOCTb — 1,25
(1i100'10‘6) I'Boj, AMana3oH IeHTpalIbHbIX WIHH BomH — 1520-1580 HM, THII BOJIOKHA — SMEF, xox —
neoununbii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHed MOIIHOCTH Ha nepenaie — MakcuMmanbHbii 5,0 1bM; MHHHE-
ManbHBIA -4,0 1BM; MEHEMaTbHEL Koo dunueHT skcTuEKIHE 9,0 1b; ypoBeHb cpenHeH MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcHMalbHBIA -23,0 1bM; MHUHUMATBHEIH -3,0 1bM, MakcuMaibHas NPOTSIKEHHOCTD JIMHHH —

70000 m.

2.9. Peanmsyembie natepdeiicer — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YeaoBus 3KCIUTyaTalldl, BKJIKYaA KJIHMAaTHYeCKHEe H MeXaHH4YeCKHe TpeOoBaHHUsA, clI0CO0bI
pasMenIeHHsI: KOMMYTaTOp COXpaHseT CBOM TeXHHYECKHE XapaKTePHCTHKH:

— IIpU TeMIeparype oKpysaromei cpeabl oT —5° 10 +50°C;

— IIPH OTHOCHTEJIBHOM BIaKHOCTH Bo3ayxa 10 90% mnpu temneparype +25°C.

[Ipeana3HavueH A5 HCIIOIB30BAHUS BHYTPH NOMEIIECHHUI.

2.11. DaeKTponHTAHHE OCYIIECTBISETCS OT MCTOYHHKA nepeMeHHoro toka 220B/50I'm. Peanusosan
pexxum PoE. Makc. notpebisemas morHocTk 246,5 (c PoE)/ 24 (6e3 PoE) Br.

2.12. CBeeHHs 0 HAJTHYHH WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICTB KpUnTorpaguu ¥ NpHeMHHKOB
r100aJIbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHIALHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CpeJCTBa KpHNTOrpadHH, UCIOIb-
3yeMble IS 3aUIMThl TEXHOJOIHYECKUX KaHAIOB ceTel cBsA3M o0liero noib3oanus. OTCYTCTBYIOT IpH-
eMHHKH I100aIbHBIX CITYTHHKOBBIX HABHTAlIMOHHBIX CUCTEM.

3. Jlekiapanusi NIPHHATA HA ocHOBaHHH TpoTokona ucneitanuit Ne MTT 0676/14 _DGS-1210-28P ot
10.02.2015 r. (McneitatensHas Jabopatopusi 3akpeITOro akuuoHepHoro obmectBa «lcnbITarenbHblii
uentp MupTeneTect», arrecrar akkpemutaimu PenepanbHoro arentcrBa cBsizu NeMJI-26-06 ot
20.09.2011, peiictButenen g0 20.09.2016).

Jlexnapariusi cocTaBlieHa Ha IBYX JIUCTaX.

4. laTa npHHATHS /IeKJIapallHA 12.02.2015
Jexaapanus el GrouTe b2 12.02.2025
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